
2013/2014 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 21. 2. 2014 

1 
 

 

8. zasedání SPGN 

Přítomni 1A, 2A, 3A, 1PA, 3TB, 4KA, 4KB, 6XA, 6XB, 7MA, 8OA  
(11 –  parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 3TA, 5QA, 5QB, 
Nepřítomni (neomluveni): 1PB, 2SA,  2SB, 7MB, 8OB, 4A 

1. Podměty ze tříd 

 Zda by bylo možné opravit zámek na dívčích toaletách (2. patro, předposlední 
kabinka (blíže u okna)) 

 Odstranit plíseň ze třídy č. 88. 
2. Ve třídách upozornit na správné třízení odpadu (zejména elektronika). Dále upozornit na 

zákaz ničení školního majetku, zejména ustřihování myší od PC. 
3. Oslavy 111let školy 

 SPGN má možnost vlastního programu, stánku – návrh na informační stánek o 
činnosti SPGN 

 Úkol zástupců- navrhnout další alternativy na program  
4. Majáles 

 Kapely byly všechny přijaty, u žádné jsme nenarazili na vážné problémy 

 Téma – v hlasování dostali shodně po třech hlasech   

 Škrabošky 

 Filmové postavy 
o DO 7. BŘEZNA MÁJÍ TŘÍDY, KTERÉ NEHLASOVALY, MOŽNOST VOLBY 

 Doprovodný program: trampolína, hasičský člun, lanové atrakce 

 Nutno sehnat dobrovolníky  

o Hasičská hlídka – důležité 
o moderátoři 
o Příprava 1.5 dopoledne 
o úklid 1.5 večer 

 

 

 

Další zasedání proběhne 14. března 2014 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

Zapsal: Martin Hošek 3A 

 


